2021 年 10 月 28 日

報道関係者 各位

株式会社アライプロバンス

株式会社アライプロバンス（本社：東京都墨田区、社長：新井嘉喜雄）は、本日 10 月 28 日（木）に、

千葉県浦安市港 69 番の所有地で開発していた「アライプロバンス浦安」の竣工式を挙行いたしました

のでお知らせいたします。

アライプロバンス浦安は、弊社前身、新井鉄工所（1903 年創業）の浦安工場跡地に建設した大型マル

チテナント型物流施設です。弊社は 2020 年 7 月、100 年を越える金属加工業から総合不動産業に事業

転換。社名を現在の株式会社アライプロバンスに変更後、初のビッグプロジェクトとして竣工いたしま

した。

＜竣工式の様子＞

式典では、弊社代表取締役社長 新井嘉喜雄が「当施設は物流倉庫として最新の機能・設備を備え、弊

社のモットーである遊び心を加えた心安らぐ憩いの場として植栽豊かな３つの庭をつくりました。来年

には江戸川区東葛西の工場跡地に賃貸用大型物流倉庫の着工を予定しています。今後は、オフィス、マ

～ 第 1 号開発案件 大型物流施設 ～

アライプロバンス浦安

本日 竣工式を挙行